
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА   

УРАМЫ,441 ЙОРТ 

Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47 

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru 

  

№35                                                                                                       07.11. 2016 года                                                                                                     

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 

О проекте внесении 

изменений и дополнений в 

Устав муниципального 

образования 

«Нижнекармалкинского 

сельское поселение» 

Черемшанского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

 В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 7 Закона Республики Татарстан от 28 июля 

2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Совет 

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

      1. Одобрить в первом чтении и вынести на публичные слушания проект 

решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования Нижнекармалкинское сельское поселение Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан» 

      2. Опубликовать на информационном стенде: 

- настоящее решение Совета Нижнекармалкинское сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан «О проекте 

Устава муниципального образования Нижнекармалкинское сельское поселение 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан». 

- проект решения Совета Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан «О внесении 

изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

Нижнекармалкинское сельское поселение Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан» (приложение 1); 

- порядок учета предложений граждан к проекту решения Совета 

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального 

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru


района Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Нижнекармалкинское сельское поселение 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан»  и участия 

граждан в его обсуждении (приложение 2); 

- порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Совета 

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Нижнекармалкинское сельское поселение 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан»   (приложение 3). 

3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Нижнекармалкинское сельское поселение 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан» «28» ноября  

2016 года в 14.00  часов  по адресу: 423102, Республика Татарстан, Черемшанский 

район, село Нижняя Кармалка, ул. Ленина, д.44. 

4. Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению 

поступающих предложений, изменений и дополнений в Устав 

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального 

района Республики Татарстан в следующем составе: 

1.Сибгатуллин Р.М. – Глава Нижнекармалкинского сельского поселения 

2.Бочкарева В.Н. – заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Нижнекармалкинского сельского поселения 

3.Зенина А.Д. – бухгалтер Исполнительного комитета Нижнекармалкинского 

сельского поселения 

5. Рабочей группе Совета Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района доработать проект решения с учетом 

предложений, высказанных на публичных слушаниях и поступивших в ходе 

обсуждения, и внести на рассмотрение сессии Совета сельского поселения. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава,  председатель Совета  

Нижнекармалкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального  района  

Республики Татарстан                                                                     Р.М.Сибгатуллин       


